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 異象分享時一起     一次 
 
1. 感謝周鎮樑弟兄(香港中文大學崇基神學院神學生 ⁠)蒞臨本會崇拜

分享主道，願神大大賜恩報答他。 

101 事工報告  

2. 少青宣教祈禱會將於 2 月 8 日星期六，於 109 室舉行，而兩場祈
禱會的時間分別為大衞崇拜後，及安德烈崇拜後，屆時我們將會為
身處柬埔寨的宣教士 Mandy 姐姐、澳門志道堂以及洋甘菊之家禱
告。你的禱告參與好重要的，是令宣教士感受到被支持之同時，亦
求神讓福音得以廣傳，一齊發揮 Sender 差派者的角色，以禱告托
住宣教工作。 
記得準時出席啦！ 

3.  「2025 年小學福音營」將於 5 月 8 至 10 日在元朗大棠渡假村
舉行。現正開始籌備及招募有心志牧養青少年的「帶組導師」（即
將會成為少青導師）及「接組導師」。有心志者請填妥
網上表格：https://forms.gle/nN8bTXHTD6w2shHF8。截
止日期為 2 月 16 日（日）。鼓勵肢體們為小學福音事
工一同努力。詳情可參網上報名表格。如有查詢，請與
映樺聯絡。 

201 事工報告  

4. 2025 年度第一季少青課程現接受肢體報名，有意者可
到以下連結 https://forms.gle/xHkQUbfZ5TeTTu6aA 報
名，在截止報名日若報名人數少於 7 人課程將會取消。 
課程實際上課地點，請於開課前一週留意 light 宣傳。 

課程名稱 教師 堂數 開課日期 上課時間 截止 

導師組長訓練 
梁瑞玲 
牧師 

6 
15/2、22/12、

1/3、15/3、22/3、
29/3 (六) 

11:00am-
1:00pm 

1/2 

研經 OIA 
黃映樺 
傳道 

4 
23/2、2/3、16/3、

30/3 (日) 
10:30am-
12:30pm 

9/2 

101 委身教會
課程 

黃映樺 
傳道 

2 22/3、12/4 (六) 
11:00am-
1:00pm 

8/3 

基礎信仰 
黃映樺 
傳道 

2 29/3、5/4 (六) 
11:00am-
1:00pm 

15/3 



501 事工報告  

5. 2 月 1 日為農曆年初四，當日少青教會將會於下午 2:15 以合堂形
式舉行新春崇拜，讓少青弟兄姊妹可以團團圓圓、聚首一堂共渡新
春！ 

下週事奉人員  

 新春合堂崇拜  

崇拜 IC 楊彤恩  

接待隊  洪晉霆、陳凱盈、麥詠嘉、陳穎彤、鄭樂瑩  

接待隊隊長  梁愷庭  

電腦投影  梁梓恩  

電腦投影總負責  馮心兒  

場地佈置  Re-Luminous !  + Faith See-King 
 

異象分享 
一齊 PRAY PRAY PRAY 

1. 為應屆DSE的弟兄姊妹禱告，求主保守他們的身心靈，得力面對繁重學
業，又願他們在這段忙碌的日子中凡事倚靠神，大大經歷神的恩典與
保守！ 

2. 踏入2025年，求主帶領我們在新一年身心靈成長，生命更深經歷主，
更有信心和勇氣為主多結果子；又求主保守少青教會，使少青教會在
新一年繼續被主使用，成為吸引人、有愛的群體，榮耀神、祝福更多生
命！ 

3. 感謝主的帶領，Mandy 已在學校開設中一生團契。求聖靈充滿Mandy，
在預備每星期的團契內容時滿有智慧，能夠選擇合適學生的內容，讓
他們認識主及生命成長。求主給 Mandy 有良好的記性以學習新的柬文
語彙，並能夠用本地語教導學生。又求主保守參與團契的學生，願主的
話語成為學生的引導。 

 

  



崇 拜 程 序  
 報告  

 讀經  

 詩歌敬拜  

 奉獻（未明白奉獻意義和未信者不用參與）  

 證道 

 回應  
 

 大衛崇拜 安得烈崇拜 

1 月 25 日 
領詩 丁珮嵐姊妹 

講員 周鎮樑弟兄《福音的起頭》 

 新春合堂崇拜 

2 月 1 日 
領詩 陳瀅丰姊妹 

講員 黃映樺傳道 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

聚會指引：  
 為使聚會順利進行，請關掉閣下之傳呼機、鬧錶及手提電話。 

 聚會其間凡有站立的項目，身體不適或年長的嘉賓／教友，可安

坐座位上。 

 如有信仰或人生問題，歡迎在會前或會後向牧師、傳道人或接待

員查詢。 

 奉獻乃信徒本份，如未明白奉獻的意義或未信的來賓不用參與。 

 教會乃是神的家，未經本會許可，與會者不能在教會或透過教會

的人際網絡作任何商業宣傳、推銷及買賣活動。 

 

 


